
UCHWAŁA NR XLV/457/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 503 ze zm.) oraz w nawiązaniu do 
Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr V/52/15 z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo, zmienionej uchwałą 
nr XXVIII/317/17 z dnia 31 maja 2017 r. po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica" uchwalonego uchwałą nr XVIII/195/2000 
Rady Gminy w Trzebnicy z dnia 29 czerwca 2000 r., ze zmianami Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co 
następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo, zwany dalej planem. 

§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:2000 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dane przestrzenne stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
oraz zasadach ich finansowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Następujące określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) obszar – wszystkie działki objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) teren – wyodrębnioną liniami rozgraniczającymi część obszaru, opisaną symbolem literowym i numerem; 

3) przeznaczenie podstawowe – przeznaczenie, którego udział przeważa na danym terenie; w sytuacji, gdy 
na terenie są ustalone dwa przeznaczenia podstawowe mogą one występować na terenie pojedynczo lub 
łącznie w dowolnym udziale procentowym; 

4) przeznaczenie dopuszczalne – inne przeznaczenie, które może występować łącznie z przeznaczeniem 
podstawowym, maksymalny udział powierzchni przeznaczenia dopuszczalnego w zabudowie 
i zagospodarowaniu terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi wynosi 30%; 

5) obowiązująca linia zabudowy – linię, przy której, przy budowie nowych obiektów, należy sytuować 
ścianę co najmniej jednego budynku przeznaczenia podstawowego, zlokalizowaną najbliżej drogi. 
Obowiązująca linia zabudowy stanowi jednocześnie nieprzekraczalną linię zabudowy dla rozbudowy 
budynków istniejących oraz budowy wszystkich pozostałych budynków. Okapy i gzymsy nie mogą 
wykraczać poza obowiązującą linię zabudowy o więcej niż 1 m, balkony, werandy, tarasy, wykusze i ganki 
i schody zewnętrzne o więcej niż 2 m. Obowiązująca linia zabudowy nie odnosi się do podziemnych części 
budynków; 

6) nieprzekraczalna linia zabudowy – linię, która nie może zostać przekroczona usytuowaniem żadnej ze 
ścian wszystkich budynków. Okapy i gzymsy nie mogą wykraczać poza nieprzekraczalną linię zabudowy 
o więcej niż 1 m, schody zewnętrzne o więcej niż 2 m; nieprzekraczalna linia zabudowy nie odnosi się do 
budowli, podziemnych części budynków, wykuszy i balkonów oraz infrastruktury technicznej; 

7) infrastruktura techniczna - dystrybucyjne urządzenia, budowle i sieci infrastruktury technicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 1



2. Niezdefiniowane pojęcia należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi w przepisach szczególnych 
i odrębnych. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnych przeznaczeniach lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) obowiązujące linie zabudowy; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) granica strefy „B” ochrony konserwatorskiej, równoznaczna z granicą historycznego obszaru 
ruralistycznego, który obejmuje się ochroną; 

6) granica strefy „K” ochrony krajobrazu kulturowego; 

7) granica strefy ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych; 

8) obiekty zabytkowe, które obejmuje się ochroną; 

9) stanowiska archeologiczne, które obejmuje się ochroną; 

10) symbole literowe i numery określające przeznaczenie terenu. 

2. Na rysunku planu występują następujące oznaczenia graficzne o charakterze informacyjnym: 

1) granica gminy; 

2) granica obrębu; 

3) napowietrzne linie energetyczne średniego napięcia; 

4) gazociąg wysokiego ciśnienia DN 150 PN 6.3 MPa. 

§ 5. Na obszarze objętym planem nie wprowadza się następujących ustaleń: 

1) zasad kształtowania krajobrazu; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

3) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

4) granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości; 

5) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

6) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 6. Ustala się zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) obejmuje się ochroną obszar historycznej zabudowy i obiekty zabytkowe; 

2) ustala się, że, ukształtowania wymaga zabudowa lokalizowana na obszarze. Nakazy, zakazy, dopuszczenia 
i ograniczenia w kształtowaniu zabudowy i zagospodarowaniu terenów podaje się w Rozdziale 2 uchwały; 

3) nie wyznacza się elementów zagospodarowania przestrzennego, które wymagają rewaloryzacji. 

§ 7. Ustala się zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

2) dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, za 
wyjątkiem: 

a) instalacji do produkcji mas bitumicznych, 

b) instalacji związanych z odzyskiem lub unieszkodliwianiem odpadów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 2



c) instalacji do przetwórstwa produktów pochodzenia zwierzęcego, o zdolności produkcyjnej nie mniejszej 
niż 50 t na rok, 

d) grzebowisk zwłok zwierzęcych, 

e) instalacji wykorzystujących do wytwarzania energii elektrycznej energię wiatru; 

f) instalacji do wytwarzania biogazu rolniczego; 

3) ustala się następujący podział terenów, ze względu na dopuszczalne poziomy hałasu: 

a) tereny oznaczone symbolem literowym MN należą do terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
dla których przepisy odrębne określają dopuszczalne poziomy hałasu, 

b) tereny oznaczone symbolem literowym MN/U należą do terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 
dla których przepisy odrębne określają dopuszczalne poziomy hałasu, 

c) teren oznaczony symbolem literowym US należy do terenów rekreacyjno-wypoczynkowych, dla których 
przepisy odrębne określają dopuszczalne poziomy hałasu, 

d) tereny oznaczone symbolem literowym RM należą do terenów zabudowy zagrodowej, dla których 
przepisy odrębne określają dopuszczalne poziomy hałasu, 

e) pozostałe tereny nie należą do terenów, dla których przepisy odrębne określają dopuszczalne poziomy 
hałasu. 

§ 8. Ustala się zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) wyznacza się strefę „B” ochrony konserwatorskiej dla terenu historycznego siedliska wsi, której granice 
przedstawia się na rysunku planu; 

2) w strefie "B" obowiązują następujące wymogi konserwatorskie: 

a) należy zachować historyczną linię zabudowy, 

b) należy zachować historyczne nawierzchnie kamienne ciągów komunikacyjnych, 

c) należy stosować dachy dwuspadowe symetryczne, o kącie nachylenia 38 - 45°, pokrycie dachowe 
z dachówki ceramicznej w kolorze ceglastym, matowym, 

d) w obiektach historycznych, które posiadały inną bryłę dachu i inne pokrycie niż ceramiczne należy 
stosować formy i pokrycie historyczne właściwe dla tego obiektu, 

e) ustala się obowiązek realizacji elewacji tynkowanych lub ceglanych, 

f) zakazuje się stosowania tworzyw sztucznych (np. sidingu) oraz blachy trapezowej jako materiałów 
okładzinowych, 

g) należy stosować kolory pastelowe, zgaszone, nawiązujące do historycznej kolorystyki budynków, 

h) należy zachować i uzupełniać zieleń wysoką, w tym nasadzenia przydrożne, aleje i szpalery drzew, 

i) zakazuje się lokalizacji urządzeń technicznych o gabarytach kolidujących z krajobrazem kulturowym 
obszaru, 

j) zakazuje się lokalizacji konstrukcji wieżowych i masztów związanych z urządzeniami przekaźnikowymi 
telekomunikacji, 

k) zakazuje się lokalizacji elementów wysokościowych instalacji odnawialnych źródeł energii, 

l) zakazuje się lokalizacji napowietrznych linii teletechnicznych i energetycznych; 

3) wyznacza się strefę „K” ochrony krajobrazu kulturowego, której granice przedstawia się na rysunku planu; 

4) w strefie „K” obowiązują następujące wymogi konserwatorskie: 

a) zabudowa powinna zostać starannie wpisana w krajobraz kulturowy, 

b) zabudowa powinna być realizowana w nawiązaniu do zasad kształtowania obiektów o tradycyjnych, 
lokalnych formach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 3



c) obowiązuje zabudowa niewysoka ze stromymi dachami, krytymi dachówką w kolorze ceglastym lub 
blachą dachówkową w kolorze ceglastym matowym, 

d) należy zachować i wyeksponować elementy historycznego układu przestrzennego i kompozycję zieleni; 

5) obejmuje się ochroną historyczny układ ruralistyczny wsi Marcinowo. Przebieg granic układu 
ruralistycznego jest taki sam, jak przebieg granicy strefy B ochrony konserwatorskiej; 

6) obejmuje się ochroną następujące obiekty zabytkowe: 

a) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 1, 

b) budynek mieszkalny Nr 2 i 3, 

c) budynek mieszkalny Nr 4, 

d) stodoła przy budynku mieszkalnym Nr 4, 

e) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 5, 

f) remiza OSP przy budynku mieszkalnym Nr 6, 

g) stacja transformatorowa przy budynku mieszkalnym Nr 7, 

h) budynek mieszkalny Nr 8, 

i) budynek mieszkalny Nr 9, 

j) stodoła przy budynku mieszkalnym Nr 9, 

k) budynek mieszkalny Nr 10, 

l) stodoła przy budynku mieszkalnym Nr 10, 

m) budynek mieszkalny Nr 11, 

n) budynek mieszkalny Nr 13, 

o) budynek mieszkalny Nr 14, 

p) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 15, w tym: 

- budynek mieszkalny Nr 15, 

- budynek gospodarczy, 

- stodoła, 

q) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 16, 

r) budynek mieszkalny Nr 17, 17a, 

s) budynek mieszkalny Nr 18, 

t) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 19, 

u) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 20, w tym: 

- budynek mieszkalny Nr 20, 

- budynek gospodarczy, 

v) zespół gospodarczy Nr 23, w tym: 

- budynek gospodarczy I, 

- budynek gospodarczy II, 

w) budynek gospodarczy przy budynku mieszkalnym Nr 24, 

x) budynek mieszkalny Nr 25, 

y) budynek gospodarczy przy budynku mieszkalnym Nr 25, 

z) ogrodzenie Nr 25, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 4



aa) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 26, w tym: 

- budynek mieszkalny Nr 26, 

- budynek gospodarczy, obecnie o funkcji mieszkalnej, 

bb) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 27, w tym: 

- budynek mieszkalny Nr 27, 

- budynek gospodarczy, 

cc) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 29, 

dd) stodoła Nr 32, 

ee) zespół mieszkalno-gospodarczy Nr 34, w tym: 

- budynek mieszkalny Nr 34, 

- budynek gospodarczy przy budynku mieszkalnym Nr 34, 

- stodoła przy budynku mieszkalnym Nr 34, 

ff) dom Ludowy Nr 36, 

gg) budynek mieszkalny Nr 41, 

hh) budynek mieszkalny Nr 42, 

ii) budynek mieszkalny Nr 47, 

jj) zespół mieszkalno-gospodarczy za Nr 47; 

7) dla obszaru i obiektów wprowadza się następujące ustalenia: 

a) należy zachować lub w przypadku zniszczenia odtworzyć historyczną bryłę, kształt i geometrię dachu 
oraz zastosowane tradycyjne materiały budowlane, w tym rodzaj, typ i kolor pokrycia dachowego, 

b) należy utrzymać, a w zniszczonych fragmentach odtworzyć, historyczny detal architektoniczny, 

c) należy zachować kształt, rozmiary i rozmieszczenie otworów zgodnie z historycznym wizerunkiem 
budynku, 

d) należy utrzymać lub odtworzyć oryginalną stolarkę okien i drzwi, 

e) należy zachować oryginalne elewacje z ich wystrojem architektonicznym, 

f) zaleca się stosowanie kolorystyki nawiązującej do stosowanej w przeszłości, 

g) należy zachować historyczne nawierzchnie kamienne; 

8) obejmuje się ochroną następujące stanowiska archeologiczne: 

l. p. nr obszaru 
AZP 

nr stanowiska w 
miejscowości/ nr 

stanowiska na 
obszarze 

nr funkcja obiektu kultura 

1. 75-28 5/80 1. cmentarzysko 
szkieletowe 

Przedłużycka – stanowisko 
archiwalne 

2. 75-28 6/81 1. osada Łużycka – stanowisko 
archiwalne 

1. osada łużycka 
2. osada pradzieje 3. 75-28 7/82 
3. ślad osadnictwa średniowiecze 

4. 75-28 8/83 1. osada łużycka 

5. 75-28 8/84 1. ślad osadnictwa epoka kamienia i 
wióroodłupek 

1. osada łużycka 6. 75-28 10/85 2. ślad osadnictwa wczesne średniowiecze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 5



9) w obrębie wyżej wymienionych chronionych stanowisk archeologicznych oraz w ich bezpośrednim 
sąsiedztwie wszelkie zamierzenia inwestycyjne związane z pracami ziemnymi wymagają przeprowadzenia 
badań, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) na obszarze ustala się strefę „OW” ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych. Granicę strefy 
przedstawia się na rysunku planu. Na obszarze tym dla inwestycji związanych z pracami ziemnymi 
wymagane jest przeprowadzenie badań archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 9. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu terenów, w tym 
zakaz zabudowy 

1) dla terenów oznaczonych symbolami literowymi R, 1RO i ZL ustala się zakaz lokalizacji zabudowy, za 
wyjątkiem dróg oraz infrastruktury technicznej. Lokalizacja dróg oraz infrastruktury technicznej nie może 
powodować zmiany przeznaczenia gruntu rolnego podlegającego ochronie albo leśnego, na cele 
odpowiednio nierolnicze albo nieleśne; 

2) dla terenów oznaczonych symbolem literowym WS ustala się zakaz lokalizacji zabudowy, za wyjątkiem 
dróg, infrastruktury technicznej oraz urządzeń wodnych. Lokalizacja dróg, infrastruktury technicznej oraz 
urządzeń wodnych nie może powodować zmiany przeznaczenia gruntu rolnego podlegającego ochronie, na 
cele nierolnicze; 

3) przez obszar przebiega gazociąg wysokiego ciśnienia DN 150 PN 6,3 MPa wybudowany przed 2001 r., 
którego lokalizację przedstawia się na rysunku planu; 

4) w sąsiedztwie gazociągu, o którym mowa w punkcie 3, obowiązują ograniczenia związane z lokalizacją 
zabudowy oraz pozostałych obiektów budowlanych, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych. 

§ 10. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) ustala się, że układ komunikacyjny na obszarze stanowią następujące drogi: 

a) droga publiczna klasy ekspresowej, oznaczona symbolem literowym i numerem 1KDS, 

b) droga publiczna klasy zbiorczej, oznaczona symbolem literowym i numerami 1KDZ, 2KDZ, 

c) drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone symbolem literowym i numerami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 
4KDD, 5KDD, 6KDD, 

d) drogi wewnętrzne, oznaczone symbolem literowym i numerami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 
5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 
16KDW, 17KDW, 18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 23KDW, 24KDW, 25KDW, 
26KDW, 27KDW, 28KDW, 29KDW, 30KDW; 

2) ustalenia dla wyżej wymienionych terenów podaje się w Rozdziale 2 uchwały; 

3) na całym obszarze, z zastrzeżeniem zawartym w § 9 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały, dopuszcza się wyznaczanie 
dróg wewnętrznych, innych niż wyznaczone na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

4) dla dróg wewnętrznych, innych niż wyznaczone na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, ustala się 
następujące minimalne szerokości: 

a) na terenach, oznaczonych symbolami literowymi R, RO, ZL, WS - 3,5 m, 

b) na terenie, oznaczonym symbolem literowym P/U – 8 m, 

c) na pozostałych terenach - 6 m; 

5) ustala się wskaźniki dotyczące minimalnej ilości miejsc do parkowania na terenach o poszczególnych 
przeznaczeniach: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy zagrodowej - 2 miejsca do parkowania na 
jedno mieszkanie, 

b) dla zabudowy usługowej, w tym usług publicznych - 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 
40 m2 powierzchni użytkowej budynku, lecz nie mniej niż dwa miejsca na jeden budynek, 

c) dla terenu sportu i rekreacji - 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 500 m2 powierzchni 
terenowych urządzeń sportowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 6



d) dla zabudowy produkcyjnej, magazynowej i składowej - 1 miejsce do parkowania na każdych trzech 
zatrudnionych; 

6) w ramach określonych w punkcie 5 minimalnej ilości miejsc do parkowania należy zapewnić miejsca 
przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w liczbie nie mniejszej niż 
określona w przepisach odrębnych dla dróg publicznych, stref zamieszkania oraz stref ruchu; 

7) dla terenów i budynków łączących różne przeznaczenia, wymaganą minimalną ilość miejsc do parkowania 
należy przyjmować jako sumę liczby miejsc do parkowania liczonych dla każdego z tych przeznaczeń; 

8) miejsca do parkowania mogą być lokalizowane zarówno w garażach jak i jako utwardzone miejsca do 
parkowania, w tym zadaszone. 

§ 11. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) na całym obszarze, z zastrzeżeniem zawartym w § 9 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały, dopuszcza się lokalizowanie 
infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami szczególnymi i odrębnymi; 

2) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną zgodnie z wymogami przepisów odrębnych; 

3) ustala się zaopatrzenie w wodę zgodnie z wymogami przepisów odrębnych; 

4) ustala się odprowadzanie ścieków zgodnie z wymogami przepisów odrębnych; 

5) ustala się odprowadzanie wód opadowych zgodnie z wymogami przepisów odrębnych; 

6) ustala się zagospodarowanie stałych odpadów bytowo-gospodarczych zgodnie z wymogami przepisów 
odrębnych; 

7) ustala się zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych lub zdalnych źródeł ciepła; 

8) ustala się zaopatrzenie w gaz zgodnie z wymogami przepisów odrębnych. 

§ 12. Na obszarze wprowadza się ogólne ustalenia w zakresie zasad zagospodarowania terenu oraz 
wskaźników zagospodarowania terenu: 

1) ustala się obowiązujące linie zabudowy, których przebiegi przedstawia się na rysunku planu; 

2) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy, których przebiegi przedstawia się na rysunku planu; 

3) dopuszcza się: 

a) przebudowę budynków niespełniających ustaleń planu, 

b) rozbudowę budynków niespełniających ustaleń planu w sposób zgodny z ustaleniami planu, 

c) dla rozbudów budynków o dachach płaskich dopuszcza się zastosowanie dachów płaskich. 

Rozdział 2. 
USTALENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW 

§ 13. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – usługi, drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

3) maksymalna intensywność zabudowy – 1,00; 

4) minimalna intensywność zabudowy – 0,10; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 30%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 30%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych i usługowych - 9 m, 

b) dla pozostałej zabudowy – 7 m; 

8) geometria dachu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 7



a) układ połaci dachowych – dach dwuspadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 
z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu, 

b) kąt nachylenia połaci dachowych - 38 – 45 , z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu, 

c) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a i b 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku; 

9) budynki gospodarcze i garaże wolno stojące mogą być wyłącznie parterowe i powinny mieć formy dachów 
odpowiadające formie dachu budynku mieszkalnego; 

10) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy; 

11) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych, z zastrzeżeniem litery b niniejszego 
punktu: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 1200 m2, 

- bliźniaczej – 800 m2, 

b) ustalonych w literze a powierzchni nie stosuje się do działek przeznaczonych na powiększenie sąsiedniej 
nieruchomości lub wydzielanych dla potrzeb regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami, 
dla działek dróg wewnętrznych oraz infrastruktury technicznej. 

§ 14. 1. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenów oznaczonych 
symbolem literowym i numerami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, z zastrzeżeniem zawartym w ustępie 2 niniejszego 
paragrafu: 

1) minimalna powierzchnia działki: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 1200 m2, 

- bliźniaczej – 800 m2, 

b) dla usług - 200 m2, 

2) minimalna szerokość frontu działki: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 20 m, 

- bliźniaczej – 15 m; 

b) dla usług - 10 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 - 170 . 

2. Ustalonych w ustępie 1 parametrów działek nie stosuje się do działek dróg wewnętrznych oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 15. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 
4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN/U, 11MN/U, 12MN/U, 13MN/U, 14MN/U, 
15MN/U, 16MN/U, 17MN/U: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, usługi; 

2) przeznaczenie dopuszczalne - drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

3) maksymalna intensywność zabudowy – 1,00; 

4) minimalna intensywność zabudowy – 0,10; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 8



5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 40%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 30%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych i usługowych - 9 m, 

b) dla pozostałej zabudowy – 7 m; 

8) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych – dach dwu- lub wielospadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 
z zastrzeżeniem liter c i d niniejszego punktu, 

b) kąt nachylenia połaci dachowych - 25 – 45 , z zastrzeżeniem liter c i d niniejszego punktu, 

c) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a i b 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku, 

d) dla terenów, położonych w strefie „B” ochrony konserwatorskiej, jednoznacznej z granicą historycznego 
układu ruralistycznego, który obejmuje się ochroną, obowiązują ustalenia zawarte w § 8; 

9) budynki gospodarcze i garaże wolno stojące mogą być wyłącznie parterowe i powinny mieć formy dachów 
odpowiadające formie dachu budynku mieszkalnego lub usługowego; 

10) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy; 

11) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych, z zastrzeżeniem litery b niniejszego 
punktu 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 1200 m2, 

- bliźniaczej – 800 m2, 

b) dla usług - 200 m2, 

c) ustalonych w literach a i b powierzchni nie stosuje się do działek przeznaczonych na powiększenie 
sąsiedniej nieruchomości lub wydzielanych dla potrzeb regulacji granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami, dla działek dróg wewnętrznych oraz infrastruktury technicznej. 

§ 16. 1. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenów oznaczonych 
symbolem literowym i numerami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 
9MN/U, 10MN/U, 11MN/U, 12MN/U, 13MN/U, 14MN/U, 15MN/U, 16MN/U, 17MN/U, z zastrzeżeniem 
zawartym w ustępie 2 niniejszego paragrafu: 

1) minimalna powierzchnia działki: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 1200 m2, 

- bliźniaczej – 800 m2, 

b) dla usług - 200 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 20 m, 

- bliźniaczej – 15 m, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 9



b) dla usług - 10 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 - 170 ; 

2. Ustalonych w ustępie 1 parametrów działek nie stosuje się do działek dróg wewnętrznych oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 17. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1UP i 2UP: 

1) przeznaczenie podstawowe – usługi publiczne; 

2) przeznaczenie dopuszczalne dla terenu oznaczonego symbolem literowym i numerem 1UP – usługi, drogi 
wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

3) przeznaczenie dopuszczalne dla terenu oznaczonego symbolem literowym i numerem 2UP – usługi, 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

4) maksymalna intensywność zabudowy – 1,00; 

5) minimalna intensywność zabudowy – 0,10; 

6) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 40%; 

7) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 30%; 

8) maksymalna wysokość zabudowy - 11 m; 

9) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych - dach dwuspadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 
z zastrzeżeniem litery d niniejszego punktu, 

b) kąt nachylenia połaci dachowych - 38 - 45 , z zastrzeżeniem litery d niniejszego punktu, 

c) materiał i kolor pokrycia dachowego - zgodnie z ustaleniami zawartymi w §8 niniejszej uchwały, 
z zastrzeżeniem litery d niniejszego punktu, 

d) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a, b i c 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku; 

10) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy. 

§ 18. 1. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenów oznaczonych 
symbolem literowym i numerami 1UP i 2UP, z zastrzeżeniem zawartym w ustępie 2 niniejszego paragrafu 

1) minimalna powierzchnia działki - 200 m2 

2) minimalna szerokość frontu działki - 10 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 - 170 ; 

2. Ustalonych w ustępie 1 parametrów działek nie stosuje się do działek dróg wewnętrznych oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 19. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem literowym i numerem 3UP: 

1) przeznaczenie podstawowe – usługi publiczne; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – usługi, zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, drogi wewnętrzne, 
infrastruktura techniczna; 

3) maksymalna intensywność zabudowy – 1,00; 

4) minimalna intensywność zabudowy – 0,01; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 40%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 30%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy - 10 m; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 10



8) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych - dach dwuspadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 
z zastrzeżeniem litery d niniejszego punktu, 

b) kąt nachylenia połaci dachowych - 38 - 45 , z zastrzeżeniem litery d niniejszego punktu, 

c) materiał i kolor pokrycia dachowego - zgodnie z ustaleniami zawartymi w §8 niniejszej uchwały, 
z zastrzeżeniem litery d niniejszego punktu, 

d) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a, b i c 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku; 

9) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy. 

§ 20. 1. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenu oznaczonego 
symbolem literowym i numerem 3UP, z zastrzeżeniem zawartym w ustępie 2 niniejszego paragrafu: 

1) minimalna powierzchnia działki: 

a) dla usług publicznych oraz pozostałych usług - 200 m2, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 1200 m2, 

- bliźniaczej – 800 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki: 

a) dla usług publicznych oraz pozostałych usług - 10 m, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z częścią 
usługową: 

- wolnostojącej - 20 m, 

- bliźniaczej – 15 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 - 170 ; 

2. Ustalonych w ustępie 1 parametrów działek nie stosuje się do działek dróg wewnętrznych oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 21. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem literowym i numerem 1US: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren sportu i rekreacji; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – usługi, w tym usługi publiczne, drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

3) maksymalna intensywność zabudowy - 0.25; 

4) minimalna intensywność zabudowy - ze względu na przeznaczenie terenu nie ustala się; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 25%; 

6) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy – 9 m; 

8) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych – dach dwu- lub wielospadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 
z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu, 

b) kąt nachylenia połaci dachowych - 25 – 45 , z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 11



c) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a i b 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku; 

9) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy. 

§ 22. 1. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenu oznaczonego 
symbolem literowym 1US, z zastrzeżeniem zawartym w ustępie 2 niniejszego paragrafu: 

1) minimalna powierzchnia działki - 200 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki - 10 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 - 170 ; 

2. Ustalonych w ustępie 1 parametrów działek nie stosuje się do działek dróg wewnętrznych oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 23. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem literowym 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 
11R, 12R, 13R, 14R, 15R, 16R, 17R, 18R, 19R, 20R, 21R, 22R, 23R, 24R, 25R, 26R, 27R, 28R, 29R, 30R, 
31R, 32R 1RO, 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 9 ZL, 10ZL, 11 ZL: 

1) Przeznaczenie terenów, oznaczonych symbolem literowym R: 

a) podstawowe – teren rolniczy, 

b) dopuszczalne - wody powierzchniowe śródlądowe i rowy, drogi wewnętrzne (transportu rolnego), 
infrastruktura techniczna, z zastrzeżeniem zawartym w § 9 pkt 1 uchwały; 

2) Przeznaczenie terenu, oznaczonego symbolem literowym RO: 

a) podstawowe – teren rolniczy – sadów i upraw ogrodniczych, 

b) dopuszczalne – wody powierzchniowe śródlądowe i rowy, drogi wewnętrzne (transportu rolnego), 
infrastruktura techniczna, z zastrzeżeniem zawartym w § 9 pkt 1 uchwały; 

3) Przeznaczenie terenów, oznaczonych symbolem literowym ZL - tereny lasów. 

§ 24. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1RM, 2RM, 3RM, 4RM, 
5RM, 6RM, 7RM, 8RM, 9RM, 10RM, 11RM, 12RM, 13RM, 14RM, 15RM, 16RM, 17RM, 18RM, 19RM, 
20RM, 21RM: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa zagrodowa w gospodarstwie rolnym; 

2) przeznaczenie dopuszczalne - drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; z zastrzeżeniem zawartym w § 
9 pkt 1 uchwały; 

3) maksymalna intensywność zabudowy – 1,00; 

4) minimalna intensywność zabudowy – 0,10; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 40%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej - 30%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy – 9 m; 

8) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych – dach dwu- lub wielospadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 
z zastrzeżeniem liter c i d niniejszego punktu, 

b) kąt nachylenia połaci dachowych - 25 – 45˚, z zastrzeżeniem liter c i d niniejszego punktu, 

c) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a i b 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku, 

d) dla zabudowy, realizowanej w granicach strefy „B” ochrony konserwatorskiej, jednoznacznej z granicą 
historycznego układu ruralistycznego, który obejmuje się ochroną, w zakresie geometrii dachów 
obowiązują ustalenia zawarte w § 8; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 12



9) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy. 

§ 25. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem literowym i numerem 1P/U: 

1) przeznaczenie podstawowe – tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów oraz usług; 

2) przeznaczenie dopuszczalne - drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

3) maksymalna intensywność zabudowy – 1,50; 

4) minimalna intensywność zabudowy – 0,10; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 60%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 10%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy – 18 m; 

8) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych, z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu: 

- dach dwu- lub wielospadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 

- dach jednospadowy, 

- dach płaski; 

b) kąt nachylenia połaci dachowych, z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu: 

- dla dachów dwu- i wielospadowych - 13 – 25˚, 

- dla dachów jednospadowych – 13 - 25˚, 

- dla dachów płaskich – do 12˚; 

c) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a i b 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku; 

9) dla budynków infrastruktury technicznej, takich jak stacje transformatorowe, pompownie wody i ścieków 
dopuszcza się ich usytuowanie ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy; 

10) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 2500 m2; z zastrzeżeniem punktu 
11 niniejszego paragrafu; 

11) Ustalonych w ustępie 10 powierzchni nie stosuje się do działek przeznaczonych na powiększenie 
sąsiedniej nieruchomości lub wydzielanych dla potrzeb regulacji granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami oraz dla działek dróg wewnętrznych i infrastruktury technicznej. 

§ 26. 1. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenów oznaczonego 
symbolem literowym i numerem 1P/U, z zastrzeżeniem zawartym w ustępie 2 niniejszego paragrafu: 

1) minimalna powierzchnia działki - 2500 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki - 45 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 – 170 ; 

2. Ustalonych w ustępie 1 parametrów działek nie stosuje się do działek dróg wewnętrznych oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 27. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1WS, 2WS, 3WS, 4WS, 5WS, 
6WS, 7WS, 8WS: 

1) przeznaczenie podstawowe – tereny wód powierzchniowych śródlądowych i rowów; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – drogi wewnętrzne, infrastruktura techniczna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 13



3) ustala się zakaz lokalizacji zabudowy, za wyjątkiem dróg, infrastruktury technicznej oraz urządzeń 
wodnych, z zastrzeżeniem zawartym w § 9 pkt 2 niniejszej uchwały; 

4) ze względu na przeznaczenie terenów nie ustala się zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenu. 

§ 28. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami literowymi i numerami 1KDS, 
1KDZ, 2KDZ, 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 
6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 16KDW, 
17KDW, 18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 23KDW, 24KDW, 25KDW, 26KDW, 27KDW, 
28KDW, 29KDW, 30KDW: 

1) Przeznaczenia terenów 

a) dla terenu oznaczonego symbolem literowym i numerem 1KDS - droga publiczna klasy ekspresowej, 

b) dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1KDZ, 2KDZ - droga publiczna klasy 
zbiorczej, 

c) dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 
6KDD - drogi publiczne klasy dojazdowej, 

d) dla terenów oznaczonych symbolem literowym i numerami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 
6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 16KDW, 
17KDW, 18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 23KDW, 24KDW, 25KDW, 26KDW, 
27KDW, 28KDW, 29KDW, 30KDW - drogi wewnętrzne; 

2) szerokość dróg w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 29. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem literowym 1E: 

1) przeznaczenie podstawowe - infrastruktura techniczna – elektroenergetyka; 

2) przeznaczenie dopuszczalne - nie ustala się; 

3) maksymalna intensywność zabudowy – 1,00; 

4) minimalna intensywność zabudowy – ze względu na istniejące zainwestowanie nie ustala się; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 100%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej – ze 
względu na przeznaczenie terenu nie ustala się; 

7) dopuszcza się usytuowanie budynku ścianą bez otworów bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną albo w odległości 1,5 m od tej granicy. 

8) maksymalna wysokość obiektów budowlanych – 8 m; 

9) geometria dachu: 

a) układ połaci dachowych, z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu: 

- dach dwu- lub wielospadowy, o takim samym nachyleniu głównych połaci, 

- dach jednospadowy, 

- dach płaski; 

b) kąt nachylenia połaci dachowych, z zastrzeżeniem litery c niniejszego punktu: 

- dla dachów dwu- i wielospadowych - 13 – 45 , 

- dla dachów jednospadowych – 13 - 25 , 

- dla dachów płaskich – do 12 ; 

c) dopuszcza się realizację dachu o parametrach niespełniających wymogów ustalonych w literach a i b 
niniejszego punktu na powierzchni nie większej niż 20% powierzchni rzutu dachu budynku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 14



§ 30. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenu oznaczonego 
symbolem literowym 1E: 

1) minimalna powierzchnia działki - 10 m2; 

2) minimalna szerokość działki - 2 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego - 10 - 170 . 

Rozdział 3. 
USTALENIA KOŃCOWE 

§ 31. Ustala się stawkę procentową do określenia wymiaru jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości (o jakiej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym) 
w następującym wymiarze: 

1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem literowym MN - 30 %; 

2) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MN/U - 30%, 

3) dla terenów oznaczonych symbolem literowym P/U - 30 %, 

4) dla pozostałych terenów - 1%. 

§ 32. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/457/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 listopada 2022 r.

Rysunek planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/457/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 503 ze zm.) 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się części uwagi, złożonej podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu 
planu, w terminie od 16.12.2019 r. do 17.01.2020 r., dotyczącej przeznaczenia działki nr 139 obręb Marcinowo 
pod zabudowę mieszkaniowo-przemysłową, ze względu na niezgodność wnioskowanego przeznaczenia terenu 
z ustaleniami „Studium…” 

2. Nie rozpatruje się pozostałej części wyżej wymienionej uwagi oraz pozostałych uwag, złożonych 
podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu, w terminie od 16.12.2019 r. do 17.01.2020 r., ze 
względu na to, że działki objęte uwagami zostały wyłączone z granic opracowania planu miejscowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uwagi i części uwag, złożone podczas wyłożenia do publicznego wglądu w terminie 26 kwietnia 
2021r. do 18 maja 2021 r. rozpatruje się zgodnie z poniższą tabelą. 
Lp. Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjne

j i  
Adres 

zgłaszającego 
uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości

, której 
dotyczy uwaga 

Ustalenia projektu planu 
dla nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 11. 
1. 05.05.2021 TAURON 

Dystrybucja 
S. A., ul. 

Podgórska 
25A, 31-035 

Kraków, 
Oddział we 
Wrocławiu,  

pl. 
Powstańców 

Śl. 20, 53-324 
Wrocław 

1. Ustalenie dla 
linii średniego 
napięcia, 
przebiegającej 
przez obszar 
objęty planem 
pasów 
technologicznych 
ograniczonego 
zagospodarowania. 

Obszar objęty 
planem 

12R, 15R, 16R, 17R, 
31R - teren rolniczy; 
2ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL - 
tereny lasów; 
5WS, 6WS, 7WS - 
tereny wód 
powierzchniowych 
śródlądowych i rowów;  
10RM, 17RM, 20RM - 
zabudowa zagrodowa w 
gospodarstwie rolnym; 
14MN/U - zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna, usługi; 
1E - infrastruktura 
techniczna – 
elektroenergetyka 
2KDZ - droga publiczna 
klasy zbiorczej 
4KDD 
2KDW, 23KDW, 
24KDW, 25 KDW, 
27KDW, 30KDW - 
drogi wewnętrzne 

Uwaga nieuwzględniona.  
Lokalizację inwestycji w 
sąsiedztwie linii 
elektroenergetycznych 
regulują przepisy odrębne. 
Brak jest podstaw do 
wprowadzenia ustaleń, 
które mogą w istotny 
sposób ograniczyć 
możliwość zabudowy i 
zagospodarowania terenów. 

2. 21.05.2021 Właściciele 
działki nr 
29/1 

Przeznaczenie 
części działki na 
tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Część działki 
nr 29/1 obręb 
Marcinowo 

4RM, 10KDW Uwaga została 
nieuwzględniona, dla 
części działki oznaczonej 
symbolem 10KDW. 

3. 21.05.2021 Właścicielka 
działki nr 30 

Przeznaczenie 
całej działki na 
tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Działka nr 30 
obręb 
Marcinowo 

4RM, 2MN, 10KDW Uwaga została 
nieuwzględniona, dla 
części działki oznaczonej 
symbolem 10KDW. 

4. 26.05.2021 Właścicielka 
działki nr 183 

Przeznaczenie 
części działki pod 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną 

Działka nr 183 
obręb 
Marcinowo 

19RM 
20R 

Uwaga została 
nieuwzględniona. Działka 
stanowi użytki, oznaczone 
w ewidencji gruntów jako 
RIIIa i RV. Frontowa część 
działki przeznaczona pod 
zabudowę, zgodnie z 
obowiązującym 
„Studium…” wymaga 
zgody na przeznaczenie na 
cele nierolnicze. Minister, 
decyzją znak 
GZ.tr.602.471.2018 z dnia 
18.06.2019 odmówił 
wydania zgody na 
przeznaczenie tego terenu 
na cele nierolnicze. 
Pozostała część działki nie 
może być przeznaczona 
pod jakąkolwiek zabudowę, 
gdyż „Studium…” nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 2



przewiduje na tym terenie 
lokalizacji zabudowy, a 
ustalenia planu muszą być 
zgodne z ustaleniami 
„Studium… 

5. 31.05.2021 Właściciele 
działki nr 183 

Przeznaczenie 
części działki pod 
zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną 

Działka nr 183 
obręb 
Marcinowo 

19RM 
20R 

Jak wyżej w poz. 4. 

6. 31.05.2021, 
uwaga 
uzupełniona 
w dniu 
23.07.2021 

Właściciel 
działki nr 85 

Zmiana wysokości 
zabudowy z 9 na 
12 m 

Działka nr 85 
obręb 
Marcinowo 

5RM 
3MN 
12KDW 

Uwaga nieuwzględniona - 
Brak możliwości 
zwiększenia wysokości 
zabudowy w związku z 
wymogami, wynikającymi 
z potrzeb ochrony 
środowiska kulturowego 
(jednoznaczne stanowisko 
DWKZ) 

§ 3. Nie rozpatruje się uwagi, złożonej podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu, 
w terminie od 16 listopada2021r. do 07 grudnia 2021 r. w ze względu na to, że działka objęta uwagą została 
wyłączona z granic opracowania planu miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/457/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 503 ze zm.), art. 7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 216 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo wprowadza się 
następujące nowe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy: 

1) budowa dróg publicznych; 

2) rozbudowa sieci wodociągowej; 

3) rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej. 

§ 2. Powyższe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zostaną wykonane zgodnie z Wieloletnimi 
Prognozami Inwestycyjnym gminy Trzebnica. 

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy będą zgodne z wymogami przepisów, w tym będą pochodzić z budżetu gminy oraz dotacji. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/457/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP/Marcinowo_app/20221013T000000   PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP Marcinowo_app 20221013T000000 2022-10-13T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo MPZP Marcinowo      2022-03-28 MPZP został sporządzony na mapie ewidencyjnej        5688377.159999999 6430747.73 5688385.000000001 6430749.99 5688408.65 6430756.79 5688457.45 6430770.82 5688481.79 6430777.809999998 5688494.839999999 6430781.57 5688511.820000001 6430786.45 5688570.67 6430803.369999999 5688614.85 6430816.07 5688631.46 6430820.849999999 5688690.82 6430839.5 5688730.85 6430852.08 5688848.61 6430889.07 5688870.759999998 6430892.009999999 5688934.799999999 6430914.38 5688995.549999999 6430935.6 5689008.519999998 6430940.13 5689033.11 6430948.719999999 5689057.96 6430957.400000002 5689117.74 6430976.199999999 5689086.98 6431100.87 5689042.04 6431266.349999998 5689040.69 6431272.129999999 5688993.09 6431461.730000002 5688988.36 6431479.709999999 5688951.31 6431513.81 5688941.28 6431523.04 5688964.92 6431524.930000001 5688982.98 6431526.38 5689023.839999999 6431530.39 5689066.18 6431540.509999998 5689082.759999998 6431544.480000001 5689092.57 6431548.55 5689145.38 6431570.46 5689229.349999999 6431605.349999998 5689235.88 6431608.3 5689279.04 6431627.849999999 5689309.98 6431641.86 5689325.74 6431648.940000001 5689391.8 6431678.64 5689429.89 6431696.719999998 5689464.07 6431712.940000002 5689486.97 6431723.320000002 5689549.059999999 6431751.47 5689577.04 6431763.570000001 5689644.31 6431792.660000001 5689662.769999999 6431804.249999999 5689666.16 6431806.38 5689902.67 6431874.02 5690063.137910753 6431918.330423152 5690057.40530839 6431946.93009129 5690052.280000001 6431972.5 5690048.786178873 6431999.024274972 5690046.450000001 6432016.76 5690041.394725809 6432036.50436222 5690035.74 6432058.59 5690030.896027214 6432082.512632153 5690035.348610093 6432145.11494079 5690035.848097347 6432150.711331208 5690039.03 6432151.679999999 5690037.08035641 6432164.517895248 5690038.471551376 6432180.105220206 5690042.078729519 6432234.940103391 5690042.822913587 6432249.08885296 5690061.07 6432257.11 5690116.790000001 6432273.089999998 5690127.369999999 6432244.269999999 5690133.649999999 6432229.379999998 5690161.889999999 6432195.6 5690177.43 6432146.86 5690178.263792609 6432119.606768265 5690179.339999999 6432084.429999998 5690173.53 6432034.52 5690173.695000002 6432017.485 5690173.86 6432000.45 5690186.75 6431951.03 5690181.161305997 6431948.306848632 5690162.771317866 6431943.75908622 5690143.851213479 6431938.931032087 5690124.495149287 6431934.38701828 5690155.19 6431938.98 5690182.16 6431946.97 5690199.57 6431951.589999998 5690214.509999999 6431954.07 5690233.65 6431959.86 5690287.019999998 6431976.780000001 5690336.900000001 6431991.46 5690383.95 6432005.03 5690388.0 6432005.660000001 5690408.33 6432011.02 5690440.429999998 6432020.72 5690473.97 6432026.839999999 5690484.41 6432028.42 5690543.009999998 6432042.120000001 5690571.54 6432051.41 5690597.69 6432058.249999998 5690586.070000001 6432071.27 5690548.99 6432105.84 5690531.319999998 6432122.299999998 5690506.86 6432144.96 5690476.47 6432173.539999999 5690472.519999998 6432177.07 5690471.179999999 6432178.28 5690410.47 6432234.66 5690366.449999999 6432275.889999998 5690322.919999998 6432317.52 5690320.94 6432319.96 5690313.13 6432320.39 5690307.92 6432325.21 5690310.14 6432328.72 5690286.089999999 6432351.77 5690256.5 6432380.48 5690230.599999998 6432405.2 5690204.28 6432430.96 5690146.53 6432482.04 5690080.36 6432545.82 5690037.9 6432586.35 5690024.94 6432597.83 5690021.349999999 6432601.019999999 5690016.87 6432605.59 5689982.28 6432637.72 5689969.69 6432647.08 5689942.71 6432673.059999999 5689925.63 6432689.5 5689899.809999999 6432712.49 5689896.29 6432715.63 5689893.16 6432718.42 5689858.29 6432749.48 5689853.809999998 6432753.650000002 5689847.89 6432763.839999998 5689836.84 6432741.299999999 5689825.329999999 6432729.05 5689819.79 6432717.28 5689816.61 6432701.66 5689742.080000001 6432548.42 5689731.44 6432522.86 5689712.09 6432496.030000002 5689652.67 6432434.94 5689618.38 6432414.26 5689600.18 6432385.389999999 5689486.42 6432262.99 5689447.0 6432205.74 5689434.059999999 6432221.26 5689390.799999999 6432253.59 5689343.73 6432288.8 5689340.8 6432291.81 5689333.02 6432299.780000001 5689326.809999998 6432306.16 5689280.959999999 6432353.28 5689244.12 6432396.1 5689186.11 6432483.09 5689177.83 6432495.539999999 5689099.63 6432613.13 5689094.32 6432621.12 5689071.730000001 6432658.79 5689015.730000002 6432752.190000002 5688965.83 6432835.419999999 5688959.98 6432845.16 5688959.74 6432860.63 5688934.539999999 6432908.570000002 5688910.66 6432954.000000001 5688857.4 6433069.94 5688846.879999998 6433077.17 5688799.969999998 6433060.93 5688748.1 6433042.980000001 5688697.099999999 6433025.79 5688657.58 6433012.46 5688584.95 6432987.98 5688540.02 6432972.829999999 5688515.849999999 6432962.8 5688445.05 6432938.13 5688386.41 6432918.37 5688325.7 6432896.16 5688258.22 6432873.49 5688211.78 6432856.799999999 5688151.079999999 6432834.980000001 5688134.04 6432828.86 5688100.480000001 6432817.58 5688097.690000001 6432816.639999998 5688020.190000002 6432790.589999999 5687983.5 6432778.25 5687955.23 6432768.74 5687892.790000001 6432750.13 5687754.7 6432803.97 5687741.28 6432841.429999998 5687715.99 6432942.84 5687538.6 6432944.17 5687499.46 6432964.92 5687493.820000002 6432967.910000001 5687462.44 6432978.62 5687355.79 6432985.799999999 5687333.78 6432998.559999998 5687327.06 6432986.53 5687316.769999998 6432968.12 5687282.119999999 6432984.26 5687228.86 6433020.04 5687198.849999998 6433038.309999999 5687155.04 6433063.46 5687092.849999999 6433097.250000001 5687064.99 6433114.39 5687042.629999999 6433131.18 5687021.879999999 6433150.56 5687000.12 6433173.159999999 5686962.509999999 6433215.78 5686940.780000001 6433240.0 5686919.809999999 6433262.95 5686900.320000002 6433283.580000001 5686888.34 6433297.030000001 5686855.309999998 6433334.12 5686827.98 6433317.76 5686818.92 6433304.41 5686815.570000001 6433295.55 5686802.280000001 6433273.579999998 5686794.35 6433265.02 5686767.72 6433280.090000002 5686778.799999999 6433295.84 5686815.45 6433378.519999998 5686811.4 6433382.96 5686803.25 6433391.929999999 5686795.83 6433397.47 5686820.35 6433406.650000002 5686816.21 6433410.940000001 5686788.439999999 6433441.46 5686784.46 6433445.84 5686749.500000001 6433478.38 5686710.549999999 6433534.429999999 5686694.61 6433554.72 5686672.080000001 6433583.440000002 5686653.009999998 6433613.76 5686636.08 6433643.66 5686610.44 6433683.360000001 5686607.35 6433688.14 5686591.889999998 6433704.83 5686589.03 6433707.9 5686584.03 6433713.3 5686569.429999999 6433728.46 5686565.749999999 6433732.29 5686534.37 6433764.88 5686521.81 6433780.62 5686509.42 6433818.93 5686502.13 6433841.469999999 5686491.929999998 6433847.18 5686468.58 6433848.650000002 5686412.34 6433846.950000002 5686389.75 6433846.63 5686373.93 6433846.820000001 5686373.24 6433846.83 5686361.360000002 6433846.86 5686353.2 6433846.7 5686349.99 6433846.78 5686339.750000001 6433846.69 5686329.780000001 6433847.019999999 5686315.75 6433846.990000001 5686317.15 6433804.219999999 5686312.99 6433754.26 5686313.136245143 6433713.750094747 5686308.9 6433631.12 5686276.25 6433634.56 5686265.559999999 6433631.72 5686266.650000001 6433596.51 5686262.16 6433509.38 5686263.24 6433473.949999998 5686260.84 6433413.29 5686262.48 6433399.63 5686271.66 6433375.73 5686276.529999998 6433363.579999999 5686276.97 6433348.64 5686278.38 6433300.43 5686279.5 6433264.740000002 5686237.329999999 6433276.14 5686188.4 6433284.88 5686165.400000001 6433213.76 5686156.4 6433184.54 5686147.820000001 6433187.3 5686137.480000001 6433145.320000001 5686129.329999999 6433117.410000001 5686104.059999999 6433027.87 5686116.95 6433025.76 5686115.39 6433019.98 5686117.44 6433004.2 5686095.06 6432934.21 5686093.3 6432928.709999998 5686083.84 6432899.25 5686073.34 6432863.450000001 5686071.15 6432848.73 5686066.12 6432815.1 5686051.69 6432814.0 5686049.86 6432791.059999998 5686047.23 6432758.440000001 5686040.290000001 6432674.71 5686039.57 6432669.31 5686032.08 6432613.05 5686020.759999999 6432504.58 5686009.719999999 6432398.809999998 5686010.84 6432379.349999998 5686012.16 6432347.22 5686012.38 6432341.97 5686015.95 6432287.269999999 5686019.37 6432238.8 5686019.61 6432212.44 5686020.07 6432164.19 5686015.099999998 6432123.38 5686009.36 6432093.9 5685997.379999998 6432027.87 5686006.8 6431911.77 5686020.759999999 6431827.07 5686022.269999998 6431780.61 5686014.89 6431756.95 5685998.34 6431688.53 5685996.25 6431614.77 5686001.83 6431576.83 5686017.99 6431513.240000001 5686042.04 6431421.36 5686056.62 6431427.62 5686065.82 6431420.74 5686133.21 6431417.29 5686247.960000001 6431424.329999999 5686324.69 6431424.65 5686402.61 6431427.29 5686403.62 6431412.32 5686512.89 6431416.02 5686517.03 6431416.16 5686527.7 6431402.700000001 5686548.1 6431390.900000001 5686604.58 6431372.129999999 5686608.58 6431371.110000001 5686625.499999999 6431366.799999999 5686658.57 6431362.44 5686680.83 6431363.85 5686811.78 6431401.29 5686837.96 6431404.8 5687044.389999998 6431416.750000001 5687050.389999999 6431417.099999999 5687088.29 6431419.48 5687340.200000001 6431325.010000001 5687338.469999998 6431472.74 5687355.88 6431470.46 5687414.89 6431462.34 5687486.639999998 6431452.47 5687506.099999999 6431449.79 5687561.82 6431453.160000001 5687578.75 6431454.179999999 5687668.549999999 6431459.61 5687684.589999999 6431460.040000001 5687724.4 6431461.12 5687731.150000002 6431461.299999999 5687797.08 6431464.74 5687849.32 6431460.96 5687863.62 6431456.17 5687892.77 6431455.91 5687918.54 6431456.97 5687941.55 6431456.28 5687973.249999998 6431455.33 5687979.959999998 6431455.13 5688008.37 6431450.71 5688080.77 6431439.45 5688086.66 6431406.519999999 5688110.93 6431358.269999999 5688132.82 6431288.690000001 5688144.02 6431253.11 5688195.219999998 6431120.22 5688248.13 6430985.309999998 5688270.049999998 6430940.289999999 5688296.46 6430883.480000002 5688324.87 6430839.269999998 5688342.079999999 6430806.84 5688364.219999998 6430774.509999999 5688377.159999999 6430747.73   5686636.360000001 6433415.7 5686599.71 6433435.5 5686624.363589023 6433490.345269364 5686641.83862791 6433529.220875428 5686652.64 6433553.25 5686651.690000001 6433556.29 5686657.258022903 6433550.192646397 5686668.309999999 6433538.09 5686674.27 6433526.679999999 5686677.429999998 6433520.049999999 5686679.719999999 6433509.769999999 5686672.446320422 6433494.034004057 5686659.07545207 6433465.015321708 5686652.593315439 6433450.937963272 5686642.091419648 6433428.141300473 5686636.360000001 6433415.7   5686814.37 6432119.909999999 5686809.379999999 6432120.349999999 5686786.929999999 6432139.929999999 5686764.45 6432185.75 5686756.15 6432199.84 5686749.24 6432214.469999999 5686731.77 6432246.919999998 5686720.980000001 6432287.89 5686704.940000002 6432338.450000001 5686924.669999999 6432387.69 5686939.96 6432327.980000001 5686937.509999999 6432324.819999998 5686921.57 6432324.360000001 5686905.41 6432321.55 5686909.2 6432300.999999999 5686909.96 6432293.229999999 5686909.36 6432289.07 5686907.3 6432285.52 5686903.85 6432283.37 5686896.139999999 6432280.230000001 5686863.320000001 6432273.78 5686862.21 6432270.059999998 5686868.46 6432241.86 5686894.409999998 6432182.629999999 5686899.27 6432178.34 5686896.06 6432174.26 5686814.37 6432119.909999999   5687588.68 6432144.25 5687537.080000001 6432145.48 5687473.99 6432161.490000002 5687456.004852585 6432167.167039404 5687394.344373387 6432186.630264359 5687383.061123028 6432190.191839663 5687378.599999998 6432191.6 5687350.309999999 6432198.450000002 5687309.75 6432207.63 5687299.746239735 6432210.564343587 5687273.8 6432218.175 5687237.85 6432228.72 5687229.519999998 6432261.15 5687233.499999999 6432283.2 5687275.67 6432303.68 5687246.749316815 6432350.971828591 5687238.139999999 6432365.049999999 5687124.91 6432377.29 5687109.05 6432430.3 5687227.389700127 6432448.443280962 5687444.933980278 6432481.796137127 5687562.559999999 6432499.83 5687577.37 6432546.21 5687663.480000002 6432556.67 5687665.56 6432548.979999999 5687751.19 6432359.83 5687753.05 6432341.86 5687752.67 6432322.87 5687745.15 6432293.829999999 5687737.708623394 6432280.372191245 5687732.94 6432274.69 5687727.212395676 6432268.288022352 5687722.557795039 6432263.085384819 5687711.418343716 6432250.634364404 5687701.6 6432239.66 5687699.686321452 6432221.430171181 5687694.751086423 6432185.577534279 5687693.6539336 6432177.607129292 5687673.400000001 6432181.78 5687668.07 6432162.18 5687621.97 6432161.7 5687611.09 6432201.459999999 5687596.44 6432212.059999999 5687590.9 6432213.67 5687586.3 6432209.259999999 5687584.728677792 6432201.194436539 5687584.42 6432199.61 5687584.657718542 6432187.244064333 5687584.94 6432172.56 5687588.68 6432144.25   5687923.335701558 6431599.0141322985 5687895.887448057 6431605.465474464 5687912.55 6431682.56 5687940.32 6431678.54 5687923.335701558 6431599.0141322985   5687941.16 6431682.450000002 5687917.36 6431685.889999998 5687913.400000001 6431686.469999999 5687926.21 6431747.89 5687927.09 6431768.820000002 5687954.84753878 6431889.286057222 5687986.009999999 6431882.1 5687974.45 6431830.62 5687941.16 6431682.450000002   5688378.85 6431382.099999998 5688367.549557145 6431383.657570545 5688347.29 6431386.449999998 5688354.99 6431437.19 5688375.049999999 6431569.239999999 5688386.136845497 6431642.247595434 5688393.65 6431691.719999999 5688402.75 6431689.43 5688421.86 6431687.03 5688378.85 6431382.099999998   5688330.66 6432143.12 5688323.324999998 6432145.715 5688315.990000001 6432148.31 5688307.009999999 6432151.0 5688276.360000001 6432160.200000001 5688306.099999997 6432188.090000002 5688321.929999999 6432205.22 5688326.13 6432198.41 5688332.763930474 6432187.675330519 5688341.45 6432173.620000001 5688338.246946103 6432164.565955157 5688330.66 6432143.12   5688557.226722658 6431919.256247811 5688543.799999998 6431920.650000002 5688524.21 6431922.690000001 5688490.68 6431926.699999999 5688457.64 6431933.240000001 5688439.54 6431937.16 5688422.889999999 6431940.769999998 5688406.61 6431947.19 5688402.61 6431948.82 5688388.8 6431954.48 5688376.41 6431964.299999999 5688354.889999999 6431983.78 5688339.67 6432003.25 5688331.269999999 6432012.47 5688319.3 6432019.509999999 5688295.970000001 6432028.540000003 5688277.05 6432036.280000001 5688250.04 6432055.280000001 5688258.419999999 6432083.32 5688262.59 6432097.25 5688266.24 6432124.36 5688270.570000002 6432155.589999998 5688276.349999998 6432153.61 5688313.73 6432140.77 5688343.409999998 6432130.41 5688376.63 6432114.349999999 5688391.5 6432103.839999999 5688406.69 6432087.899999999 5688429.3 6432067.19 5688451.91 6432046.309999999 5688462.030000001 6432035.009999999 5688472.190000001 6432022.85 5688486.469999999 6432007.389999998 5688501.37 6431991.32 5688517.609999999 6431979.639999999 5688532.73 6431968.809999998 5688556.41 6431959.1 5688567.169999998 6431944.860000002 5688563.134610117 6431923.65187449 5688557.226722658 6431919.256247811   5688552.27480465 6431971.603699403 5688537.604023604 6431977.619463082 5688515.316084128 6431990.986685644 5688488.394802042 6432020.044172449 5688446.46 6432275.57 5688513.57 6432219.99 5688526.05 6432142.75 5688541.692070632 6432045.871603577 5688553.67 6431971.71 5688552.27480465 6431971.603699403   5688224.37 6432073.650000002 5688196.28 6432085.950000002 5688180.17 6432106.499999999 5688150.51 6432135.21 5688106.669999999 6432158.31 5688058.080000002 6432187.660000002 5688010.93 6432202.83 5687978.42 6432207.360000001 5687975.78 6432207.67 5687947.55 6432220.03 5687917.15 6432232.74 5687892.360000001 6432234.04 5687889.959999998 6432233.089999999 5687887.07 6432232.980000001 5687886.34 6432233.26 5687880.72 6432233.15 5687865.690000002 6432238.16 5687838.150000001 6432242.639999999 5687808.89 6432244.740000001 5687730.933556151 6432242.667241522 5687728.353331325 6432246.910785895 5687752.63 6432290.849999999 5687760.65 6432321.769999998 5687761.06 6432342.19 5687759.15 6432361.69 5687663.679999999 6432572.530000001 5687681.480000001 6432580.999999998 5687694.780000001 6432596.049999999 5687731.679999999 6432563.78 5687770.69 6432527.88 5687805.54 6432496.400000001 5687842.7 6432462.629999998 5687868.66 6432438.59 5687873.059999999 6432434.51 5687900.339999998 6432409.240000001 5687921.9 6432388.389999998 5687968.839999999 6432349.750000001 5687990.48 6432336.88 5688006.539999999 6432328.75 5688047.250000001 6432306.7 5688098.2 6432281.06 5688140.070000001 6432257.289999999 5688167.09 6432243.059999998 5688176.099999999 6432238.32 5688188.639999999 6432227.93 5688206.95 6432213.34 5688232.32 6432185.690000001 5688247.12 6432162.059999999 5688248.040000001 6432142.39 5688245.96 6432128.179999998 5688239.94 6432105.06 5688226.590651352 6432078.129811108 5688224.37 6432073.650000002   5688270.440000001 6432171.400000002 5688262.090000002 6432173.769999999 5688246.595598728 6432192.054994987 5688287.672016915 6432230.032410151 5688241.37 6432384.51 5688299.56 6432385.73 5688305.759999999 6432381.25 5688350.67 6432253.91 5688297.480000001 6432197.31 5688270.440000001 6432171.400000002   5688597.12 6431927.339999999 5688579.16 6431948.83 5688570.31 6431957.97 5688562.98 6431965.530000001 5688549.58 6432046.85 5688533.2006943915 6432146.23974621 5688522.230000001 6432212.81 5688572.53 6432170.79 5688593.57 6432035.019999999 5688597.53 6432009.46 5688602.34 6431978.48 5688609.82 6431930.24 5688597.12 6431927.339999999     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP/Marcinowo_dok   PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP Marcinowo_dok Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo MPZP Marcinowo    2022-10-13  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP/Marcinowo_rys/20221013T000000   PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP Marcinowo_rys 20221013T000000 2022-10-13T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo http://files.bip.trzebnica.pl/wydzialy/architektura/pliki/DANE.PRZESTRZENNE/TRZ.W.50_zal.nr1_mpzp.Marcinowo.pdf http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Załącznik nr 1          /descendant::*[name()='ds:Signature']  ITXt67uJ/GE+FleunTrZSlnrwzEHdNe0ObThHAHLsqc=   HI7M5SCSFQh7y4KJnbMj7h7bbY9HPCK9QLNkrrPh9Q8= B1S+l0p8XGOKqaSlbqcI4mQiipigt+bGU0hHgaiG0lce/wowMfSAUVZDHBfKLyic
8ALYM/UHb9QBKHTfFqqcRFZ+cAO2/NVcECvZZRnjOEwhtiI6BDvO3aAARhBbNCKt
xPjiY5iW9ZRTwPn2MBF2S80NkgEc3tS0a+yWDyqqCUCC9g15blQPOlIDB4qbZOCn
SYpUkmpQa1KBUEdw/KWfkQgKmXLgpW0cUGF7z9jRGI/NnMFss31yeVRwGemXcwFH
HP0EoZxvrX0HqmjTfBE3wWMrZ1ll4WjDoZMDHmBAnIIjbbHCvULkckw8VJZqOxWl
+9TCeZ1zK96pY9Z8xNZHEA==   MIIGLDCCBBSgAwIBAgIIAxre0r+rw6UwDQYJKoZIhvcNAQELBQAweTELMAkGA1UE     2022-10-18T13:19:30Z     9GvFY6W4jRGCh13q1a609Iz1OQY3kMvS299EaIRHKLg=  2.5.4.97=#0C10564154504C2D35323631303239363134,CN=CenCert QTSP CA,O=Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.,C=PL 223736128248464293   MIME-Version: 1.0
Content-Type: text/xml
Content-Transfer-Encoding: binary
Content-Disposition: filename="TRZ.W.50_zal.nr4.xml"  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile/1.2.616.1.113527.3.1.1.3.1 Opis formatu dokumentu oraz jego pełna nazwa  http://www.certum.pl/OIDAsURI/signedFile.pdf text/xml     MIIL/wYJKoZIhvcNAQcCoIIL8DCCC+wCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEPBgsqZalacznik4.xml



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/457/22 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo 

 
Uzasadnienie zostało wykonane zgodnie z art. 15, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.). 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo został sporządzony na podstawie 
Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr V/52/15 z dnia 30 marca 2015 r., zmienionej Uchwałą nr 
XXVIII/317/17 z dnia 31 maja 2017 r. 
 

Opracowany projekt planu nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica" uchwalonego uchwałą nr XVIII/195/2000 Rady Gminy w Trzebnicy z dnia 
29 czerwca 2000 r., ze zmianami. 

 
1. Projekt planu został sporządzony na mapach wektorowych pozyskanych z państwowego zasobu 

geodezyjnego w Trzebnicy. 

2. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego poddany został procedurze formalno-
prawnej określonej w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503) oraz w ustawie z dnia 3 października 2008 roku 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2021 poz. 2373 ze zm.); zakres opracowania jest 
zgodny z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego 
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164 z 2003 r., poz. 
1587). 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 - 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym 
W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uwzględniono:  
  wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury oraz walory architektoniczne i 

krajobrazowe - poprzez określenie przeznaczenia, które może być realizowane na wyznaczonych terenach 
oraz wyznaczenie wskaźników i parametrów określających charakter zagospodarowania i gabaryty 
zabudowy; 

  wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych - 
poprzez ograniczenie uciążliwości dopuszczalnych działalności oraz wprowadzenie zakazu lokalizacji 
zabudowy na terenach przeznaczonych w planie na tereny rolnicze i lasy; 

  wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej - poprzez 
wprowadzenie ustaleń, dotyczących ochrony układu ruralistycznego, obszaru i obiektów zabytkowych oraz 
stanowisk archeologicznych; 

  wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób niepełnosprawnych 
- poprzez ograniczenie uciążliwości dopuszczalnych działalności. Plan nie wprowadza ustaleń mogących 
mieć negatywny wpływ bezpieczeństwo ludzi i mienia oraz na potrzeby osób niepełnosprawnych; 

  walory ekonomiczne przestrzeni - plan nie wprowadza ustaleń mogących mieć negatywny wpływ na walory 
ekonomiczne przestrzeni; 

  prawo własności - poprzez dążenie do uwzględnienia wniosków składanych przez wnioskodawców, 
dotyczących planowanego przeznaczenia i sposobu zagospodarowania terenu oraz poprzez zapewnienie 
przewidzianych prawem możliwości udziału w procedurze planistycznej (wyłożenie do publicznego 
wglądu, dyskusja publiczna, składanie uwag); 

  potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa - plan miejscowy nie wprowadza ustaleń mogących mieć 
negatywny wpływ na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa; 

  potrzeby interesu publicznego - poprzez wyznaczenie na obszarze terenów usług publicznych, terenu sportu 
i rekreacji oraz terenów dróg publicznych; 

  potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych - poprzez 
ustalenia dotyczące realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. Plan uwzględnia potrzeby w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 1



zakresie rozwoju infrastruktury technicznej przez zapewnienie warunków realizacji infrastruktury 
technicznej, w tym sieci szerokopasmowych; 

  zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej oraz zachowanie jawności i przejrzystości procedur 
planistycznych - poprzez obwieszczenia na tablicy ogłoszeń urzędu i sołectwa oraz ogłoszenia w lokalnej 
prasie a także na stronach internetowych urzędu informacji o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
projektu zagospodarowania przestrzennego oraz o możliwości składania uwag i wniosków oraz informacji o 
kilkukrotnym wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu; 

  potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – poprzez 
ustalenia dotyczące realizacji urządzeń infrastruktury technicznej w zakresie zaopatrzenia w wodę. 
Przy ustaleniu przeznaczenia poszczególnych terenów oraz określeniu zasad jego zagospodarowania, 

Burmistrz uwzględnił złożone do planu wnioski, uwarunkowania ekonomiczne, środowiskowe i społeczne oraz 
wagę interesu publicznego i prywatnego.  

 
Przy wyznaczaniu terenów pod zainwestowanie uwzględniono wymogi wynikające z art. 1 ust. 4. ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w następujący sposób: 
  kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 

transportochłonności układu przestrzennego - w planie założono obsługę terenów przeznaczonych pod 
zabudowę z bezpośrednio przyległych, istniejących i projektowanych dróg; 

  lokalizowania nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu - w planie 
wyznaczono nowe tereny zabudowy mieszkaniowej, zlokalizowane w bliskim sąsiedztwie terenów 
zainwestowanych wsi, w sąsiedztwie istniejących i projektowanych dróg publicznych i wewnętrznych;  

  zapewniania rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów 
zostało zapewnione przez lokalizację zabudowy w bliskim sąsiedztwie terenów zainwestowanych wsi, 
w sąsiedztwie istniejących i projektowanych dróg publicznych i wewnętrznych; 

  dążenia do planowania i lokalizowania nowej zabudowy na obszarach o w pełni wykształconej zwartej 
strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w granicach jednostki osadniczej – poprzez przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową oraz zabudowę zagrodową w gospodarstwie rolnym działek 
zainwestowanych oraz terenów położonych w bezpośrednim sąsiedztwie takich działek.  
Pod zabudowę produkcyjną, magazynową, składową oraz usługi został ponadto przeznaczony teren, 
który nie jest położony na obszarze o w pełni wykształconej zwartej strukturze funkcjonalno-
przestrzennej. Teren ten jest zlokalizowany pomiędzy terenami zabudowanymi miasta Trzebnicy a 
drogą ekspresową S-5. Taka lokalizacja terenu przeznaczonego na zabudowę produkcyjną, 
magazynową i składową oraz usługową jest prawidłowa pod względem urbanistycznym. Jednocześnie 
teren przeznaczony pod rozwój zabudowy, położony jest bezpośrednio wzdłuż istniejących ciągów 
komunikacyjnych. 

 
Zgodność z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, o których mowa w art. 
32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
Rada Miejska w Trzebnicy podjęła uchwałę nr XLV/505/18 z dnia 14 września 2018 roku w sprawie oceny 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzebnica oraz 
oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Projekt planu jest zgodny z ustaleniami wyżej wymienionego dokumentu. 
 

Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 
1) realizacja ustaleń planu miejscowego prawdopodobnie będzie dla gminy korzystna finansowo. 

Warunkiem trafności prognozy jest spełnienie przyjętych wcześniej założeń, w oparciu, o które została 
ona sporządzona; 

2) wprowadzenie w życie ustaleń planu miejscowego powinno spowodować przyrost powierzchni 
obiektów budowlanych, co w perspektywie czasowej pozwoli gminie uzyskać źródło stabilnych i 
długotrwałych wpływów z tytułu podatku od nieruchomości, które zazwyczaj są stosunkowo łatwe do 
egzekucji; 

3) w pierwszych latach po wejściu w życie planu głównym źródłem wpływów do budżetu gminy powinny 
być wpływy z tytułu opłat związanych z obrotem nieruchomościami (renta planistyczna i podatek od 
czynności cywilnoprawnych). Należy jednak pamiętać, że wpływy te mają charakter warunkowy (np. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 2



w przypadku opłaty planistycznej konieczne jest zbycie nieruchomości w okresie 5 lat od momentu 
uprawomocnienia się planu), więc ich poziom może być niższy od oczekiwań, a w skrajnym przypadku 
mogą one w ogóle nie wystąpić. Ponadto istotny wpływ na ich poziom będzie miała ogólna sytuacja 
ekonomiczna kraju oraz bezpośrednio z nią związana sytuacja na lokalnym rynku nieruchomości, co 
decyduje w największym stopniu o skłonności potencjalnych inwestorów do ponoszenia ryzyka 
inwestycyjnego; 

4) po stronie wydatków z budżetu gminy (jako skutków finansowych uchwalenia nowego planu) główną 
pozycję mogą stanowić koszty rozbudowy komunalnej infrastruktury technicznej oraz koszty budowy 
dróg publicznych. 

 
 Dnia 16 października 2018 r. Burmistrz Gminy Trzebnica wystąpił, za pośrednictwem Marszałka 
Województwa Dolnośląskiego, do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
przeznaczenie na cele nierolnicze gruntów rolnych klas I-III przeznaczonych w projekcie planu pod zabudowę 
nierolniczą, o łącznej powierzchni 49,0971 ha. 
Dnia 18 czerwca 2019 r. do Burmistrza Gminy Trzebnica wpłynęła decyzja Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
znak GZ.tr.602.471.2018, w której Organ wyraził zgodę na przeznaczenie na cele nierolnicze gruntów rolnych 
klas I-III o łącznej powierzchni 30,6774 ha (grunty rolne klas I-III o łącznej powierzchni 18,4197 ha nie 
uzyskały zgody Ministra). 
Projekt planu został skorygowany zgodnie z ustaleniami wyżej wymienionej decyzji. 
Podczas pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu do projektu planu zostały złożone uwagi. Uwagi 
dotyczyły przeznaczenia na cele nierolnicze działek nr 139, 121/1,199/5 i 199/6, które zgodnie z projektem 
planu zostały przeznaczone na rolę. Uwagi nie zostały uwzględnione. Z granic obszaru objętego planem zostały 
wyłączone działki nr 139, 199/5 i 199/6 oraz część działki nr 121/1 nieprzeznaczona na drogę publiczną. 
W trakcie opracowania projektu planu dla części działek nr 138 i 199/2 oraz dla działki nr 179 zostały wydane 
decyzje o warunkach zabudowy. Ze względu na sprzeczność wydanych decyzji z ustaleniami „Studium…” i 
potrzebę utrzymania jednolitego stanowiska Gminy co do planowanego kierunku zagospodarowania 
przestrzennego wyżej wymienione działki w części objętej decyzjami wyłączono z opracowania projektu planu. 
 

Podczas kolejnego wyłożenia do publicznego wglądu do projektu planu zostały złożone uwagi. Uwagi 
zostały rozpatrzone przez Burmistrza Gminy Trzebnica. Uwagi zostały uwzględnione w części, a w części 
zostały nieuwzględnione. Ze względu na uwzględnienie części uwag zaistniała potrzeba ponowienia procedury 
opiniowania i uzgodnień projektu planu. Projekt planu został zmieniony i ponownie przesłany do 
zaopiniowania i uzgodnień oraz po raz trzeci wyłożony do publicznego wglądu. 
Podczas kolejnego wyłożenia do publicznego wglądu do projektu planu zostały złożone uwagi. Uwagi zostały 
rozpatrzone przez Burmistrza Gminy Trzebnica. Uwagi zostały nieuwzględnione w całości, Działka nr 291/10, 
której dotyczyły uwagi, została wyłączona z granic obszaru objętego planem. Ze względu na wyłączenie działki 
z granic obszaru objętego planem zaistniała potrzeba kolejnego – czwartego wyłożenia projektu planu do 
publicznego wglądu. 
Podczas kolejnego, ostatniego wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie zostały złożone żadne 
uwagi. Tym samym, projekt planu mógł zostać przygotowany do uchwalenia. 
W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Trzebnicy uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowo jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5AE1B2-EB49-43F4-9530-14E99AFA49A8. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3 Litera e


	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera k
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera l

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera h
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera i
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera j
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera k
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera l
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera m
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera n
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera o
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera p
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera p Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera p Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera p Tiret 3 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera q
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera r
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera s
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera t
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera u
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera u Tiret 1 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera u Tiret 2 (5)

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera v
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera v Tiret 1 (6)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera v Tiret 2 (7)

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera w
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera x
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera y
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera z
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera aa
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera aa Tiret 1 (8)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera aa Tiret 2 (9)

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera bb
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera bb Tiret 1 (10)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera bb Tiret 2 (11)

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera cc
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera dd
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera ee
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera ee Tiret 1 (12)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera ee Tiret 2 (13)
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera ee Tiret 3 (14)

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera ff
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera gg
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera hh
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera ii
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 6 Litera jj

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 7 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3 Litera c



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 11 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 11 Litera a Tiret 1 (15)
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 11 Litera a Tiret 2 (16)

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 11 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (18)

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (19)
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (20)

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 7 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 8 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 8 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 11 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 11 Litera a Tiret 1 (21)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 11 Litera a Tiret 2 (22)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 11 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 11 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (23)
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (25)
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (26)

	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 9 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 9 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 10

	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 19
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 8 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 8 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 20
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (27)
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (28)


	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (29)
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (30)


	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 21
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 22
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 23
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 24
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 8 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 8 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 25
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera a Tiret 1 (31)
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera a Tiret 2 (32)
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera a Tiret 3 (33)

	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera b Tiret 1 (34)
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera b Tiret 2 (35)
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera b Tiret 3 (36)

	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 26
	Rozdział 2 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 26 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 27
	Rozdział 2 Paragraf 27 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 27 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 27 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 27 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 28
	Rozdział 2 Paragraf 28 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 28 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 28 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 28 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 28 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 28 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 29
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera a Tiret 1 (37)
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera a Tiret 2 (38)
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera a Tiret 3 (39)

	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera b Tiret 1 (40)
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera b Tiret 2 (41)
	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera b Tiret 3 (42)

	Rozdział 2 Paragraf 29 Punkt 9 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 30
	Rozdział 2 Paragraf 30 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 30 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 30 Punkt 3


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 31
	Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 31 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 32
	Rozdział 3 Paragraf 33


	Zalacznik 1 Rysunek planu
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Punkt 3

	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



